

FECHA	FACTURA
23 de Octubre del 2023 13:50:22	IMBEH4383
FOLIO FISCAL	
4CC671FF-2EF6-42C7-A2BD-32CDE66ED994	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179160 854	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	AU JALADOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38	
Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62									
000750642564 813	14111705- Servilletas de papel	1	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000750179160 830	52151506- Contenedores de alimentos desechables para uso doméstico	1	GV CHAROL 50	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.47	\$31.47	
Base: 31.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.03									
000750179161 730	52151503- Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$21.12	
Base: 21.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.38									
000750101041 482	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	2	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.00									
000750105530 474	50202306- Refrescos	2	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$79.31	
Base: 79.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.69									
000750105530 481	50202306- Refrescos	1	FRESCA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$28.45	
Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55									
000750105530 479	50202306- Refrescos	1	FANTA 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69									
000750105534 042	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 3L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69									

MG: TICKET No: 051172785206106060261 TR No: 3686

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$327.59
	002-IVA 16.000000% \$52.41
	TOTAL \$380.00

||1.1|4CC671FF-2EF6-42C7-A2BD-32CDE66ED994|2023-10-23T14:51:23|SST060807KU0|nUlfeGboeh6tq67Ji53rclKL7Rg3QpeYIEf8AlAftpSm0Nv/8PveVUDiWz8f/1r3xuQ+dAFzfOm1gUKR6i/9XN7qRxX9uaKf3Y4JHmEo41ei2shJ73n1SVVPtiF3NDd4kxZWYujyC6WgfhZ2VfBOf16fUvplRvxbcqLo19CgD7/Ks4sNznBYjY6Dduujp5ZCof3uEDWK3Ve45REHIpWJzftKiH20yFzS1mGy4bAK7DFPdM3YZQqn2GIHeUf4FbB2L9V6wCRIErUATS6Cd+1RxP+SWVVRqgVwzw8WdkKcjdGC6Ndkus8k/VryApfW9lPmB7BvRKey9bikeWpFDD+2A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nUlfeGboeh6tq67Ji53rclKL7Rg3QpeYIEf8AlAftpSm0Nv/8PveVUDiWz8f/1r3xuQ+dAFzfOm1gUKR6i/9XN7qRxX9uaKf3Y4JHmEo41ei2shJ73n1SVVPtiF3NDd4kxZWYujyC6WgfhZ2VfBOf16fUvplRvxbcqLo19CgD7/Ks4sNznBYjY6Dduujp5ZCof3uEDWK3Ve45REHIpWJzftKiH20yFzS1mGy4bAK7DFPdM3YZQqn2GIHeUf4FbB2L9V6wCRIErUATS6Cd+1RxP+SWVVRqgVwzw8WdkKcjdGC6Ndkus8k/VryApfW9lPmB7BvRKey9bikeWpFDD+2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oXI0/bodsPXxTrA7JbH1EVbm84RUg0BEUu7ltAApCsD2tkFz1MDecseyAtyJSUmQ2221JaVxm1TJRvBVrmoUjkkttwmPR0b64IzFJJLhtldTexR4LV+xrL6WEEnsDcu/QDHf+Sv1+EGF85z6SxpS2AhxSVnSJpttmvECt+I+sVWgVpWbHbZ6bDecB5IshsoXzT9wol+b8i5cLjsQz2lCwr9C3Z+cFmD5Xfmj1QyhsF0cZTfTa2/5f960H2A0I1EKXQ1Tr7WHKYRoFI9tywmpCa3+pnOldAnVyDDFaoM62RFInv4g0Oh8KCAentafacdjv1Uh/aJSGnN0xlrIBJJN0FYuw==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43973 a 23 de Octubre del 2023 13:50:22	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	23 de Octubre del 2023 14:51:23	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		